
                         MOVIMENTO DE CURSILHOS DE CRISTANDADE - MCC
                                                     ASSEMBLÉIA REGIONAL 2015 - GER SUL I BOTUCATU

                                       26/06 A 28/06-2015 - Casa de Encontro Mons. Osvaldo André Violante - Ourinhos (SP)

                                     

Nome Endereço Cidade Telefone                             E-mail
Dom Salvador Paruzzo R. Arlindo Luz, 355. Ourinhos (14) 3322-5063 paruzzo@uol.com.br

Pe. José Francisco Gonçalves (Paquito) R. Dr. Costa Leite, 648 Botucatu (14) 3814-4119 paquitopadre@gmail.com

Frei Diones Rafael Paganoto R. Santa Mônica, 379 Ourinhos (14) 3324-7431 frdiones@hotmail.com

Nome Endereço Cidade Telefone                             E-mail

João Gimenez Barciela Marques R. Rio Grande do Sul, 787 Fernandópolis (17) 99754-8304 jbarciela@hotmail.com

Silvio Noriaki Yamaia R. Benedita Zaponi Vieira, 593 Botucatu (14) 99718-0465 yamaia@uol.com.br

Ademir Inácio R. Profª. Maria José Ferreira, 265 Ourinhos (14) 98113-0974 ade.inacio@yahoo.com.br

Alessandra Nascimento Fernandes R. Chico Padre, 54 - apto 44 Botucatu (14) 3814-0256 jualge@live.com

Altair Yamaji R. Lino Beleze, 130 Ourinhos (14) 3322-2626

Antonio Geraldo de Oliveira R. Archangelo Brianez, 187 Ourinhos (14) 99857-1963 ageraldo_oliveira@yahoo.com.br

Antonio Marcos Carvalho R. João Madeira, 157 Ourinhos (14) 3322-5901 antonio.marcos146@gmail.com

Aristeu Gonçalves R. José Ventrela, 42 Botucatu (14) 3813-2124 aristeugoncalves@hotmail.com

Carlos Jose Godoy R. 18, 756 Botucatu (14) 99789-0720 secretariaparoquiameninodeus@lpnet.com.br

Cristiane Lacerda Gomes Av. Dr. José Benetti, 545 Piacatu (18) 99687-8677 cris_lgomes@hotmail.com

Eleni Albano R. 18, 756 Botucatu (14) 99708-4618 secretariaparoquiameninodeus@lpnet.com.br

Eliphas Guttierrez R.Expedicionario,838 Ourinhos (14) 3326-8833 e.guttierrez@globo.com

Fátima Maria Laguna Machado Chacara Machado II, Bairro Santana Alto Alegre (18) 3657-1356 fatimalmachado@hotmail.com

Fernando Rogério Avanzi R. Francisca Robles Madeira, 51 Ourinhos (14) 3324-3175 fernando@interasoft.com.br

Gilmar Fernandes R. Chico Padre, 54 - apto 44 Botucatu (14) 3814-0256 jualgi@live.com

Inês Aparecida Montézzi Fernandes R. Corino M. de Oliveira, 10 Ourinhos (14) 3324-5734

Janderson de Oliveira e Silva R. Manoel Prudenciano Viera, 29 Bofete (14) 98119-2963 janderson.silva@ig.com.br

Joana Rodrigues da Silva Rua João Medaglia, 347 Piraju (14) 3351-5524

João Batista da Silva R. Francisco de Almeida Lopes, 143 Ourinhos (14) 99620-3131 mccalavancaourinhos@gmail.com

Joaquim Benicio Peruzzo R. Pedro Janser, 499 Araçatuba (18) 3622-3103 jbpzzo@bol.com.br

Jorge Tadeu Abrahão R. Gal. Glicério, 337 Araçatuba (18) 3623-1561 jtaengata@hotmail.com

José Guilherme F. da Silva Av. Mar. Floriano Peixoto, 232 Salto Grande (14) 99750-3391

José Hernani Corrêa de Moraes Al. Salomão de Moraes, 56 Ourinhos (14) 3326-3640 hernani@negociao.com.br

Jose Lourenço Mendes R. Sebastião Simião de Souza, 790 Ourinhos (14) 99625-0440 jlmendes54@itelefonica.com.br

Participantes

Direção Espiritual
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Jose Marques R. Sheich Konichi, 176 Botucatu (14) 3815-8436 zecamarques2010@hotmail.com

Lourival Alves de Souza R. Antonio Zaki  Abuchan, 781 Ourinhos (14) 9651-9730 lourival.alves1@hotmail.com

Manoel Matias Mendes R. Nelo Cariola, 531 Botucatu (14) 3815-3182 mendes@mendesoficina.com.br

Marcelo Grandini Spiller R: Fausto Matachana, 614 Ourinhos (14) 3325-1958 m_grandini@yahoo.com.br

Marcília Maria Estefani Moraes Al. Salomão de Moraes, 56 Ourinhos (14) 99731-1633 marcilia@negociao.com.br

Maria José Coelho Guttierrez R. Expedicionario, 838 Ourinhos (14) 3326-8833 zezegutierrez@globomail.com

Maria Zita C. M. Melo R. Angelo Martins, 418 Ourinhos (14) 3325-1922 zitamelo@hotmail.com

Odete Arduino Gonçalves R. José Ventrella, 42 Botucatu (14) 99672-6567

Raymundo José Ribeiro de Castro R. Fransisco Mariano da Silva, 11 Bofete (14) 98101-7010 cursilhosetor3btu@ig.com.br

Reinaldo Diana R. Almirante Barroso, 166 Ourinhos (14) 3324-9127 reinaldodiana@globo.com

Roberto Itoda R. Gov. Armando Sales, 223 Ourinhos (14) 3326-4167 itoda@ig.com.br

Sandra Maria Yamaia R. Benedita Zaponi Vieira, 593 Botucatu (14) 3815-6537 yamaia@uol.com.br

Silvana Pauli Baccon R. Emílio Rolli, 90 Ourinhos (14) 3324-2839 bacconfestasrs@hotmail.com

Silvia Helena de Araujo Sakamoto R. Orestes Bertachiny, 695 Araçatuba (18) 3622-1393 sakamoto.silvia@yahoo.com.br

Silvio Alves de Melo R. Angelo Martins, 418 Ourinhos (14) 3325-1922 silvio-zita@uol.com.br

Silvio de Oliveira R. Arzarias Leite, 10-38, apto. 12 Bauru (14) 3223-5993 oliveira.1928@hotmail.com

Taciana Dolores Machado Laguna Chacara Machado II, Cx. Postal 1 Alto Alegre (18) 99704-5548 eng_taciana@hotmail.com

Terezinha Nogueira P. Tesine Gândara R. Luiz Nogueira, 605 Ourinhos (14) 99706-9228 terezinhagandara@globo.com

Valdirene Dantas e Silva R. Manoel Prudenciano Viera, 29 Bofete (14) 98126-2243 val.jambo@hotmail.com

Valdirene Gonçalves Vilas Boas R. Abuassali Abujanra, 577 Ourinhos (14) 3026-1790

Valmir José Todan R. Ipaussu, 474 Ourinhos (14) 3326-6935 valmirguaira@globomail.com

Vera Lucia Cascales da Silva Av. Mar. Floriano Peixoto, 232 Salto Grande (14) 99637-8096 veracascales@hotmail.com

Vera Lúcia Fakeiti da Silva R. Francisco Almeida Lopes, 143 Ourinhos (14) 99621-3030 vera_fakeiti@yahoo.com.br

Zilda Campos Inácio R. Maria José Ferreira, 265 Ourinhos (14) 99857-1115 financeiro03@unimedourinhos.com.br

Edson Luiz Carnevalle R. Mario Nogueira, 19 Ourinhos (14) 3324-9367

Antonio José Martins de Souza R. Dimas Franco de Arruda, 95 Ourinhos (14) 3326-5783 sotim@uol.com.br

Claudinei Cassola Sanches R. José Murilio, 284 Ourinhos (14) 3326-4364

Honorato Rodrigues Pereira R. João Hernandes, 181 Ourinhos (14) 98119-2507

Jessiel Gordiano da Silva R. José Dias Negrão, 472 Ourinhos (14) 3325-1434

João Roberto da Silva (Baita Pulo) Sítio Santo Antonio Salto Grande (14) 99713-8657

José Henrique dos Santos R. José Delsil Filho, 550 Ourinhos (14) 3326-8083

Luis Carlos da Silva (BOI) R. Celestino Lopes Bahia, 588 Ourinhos (14) 99101-5835

Moacir de Paula R. Paschoal Henrrique, 335 Ourinhos (14) 3322-4715

Rogerio Gasparoto R. Jose Malta Lins de Alencar, 57 Ourinhos (14) 3326-8225 gasparotogas@hotmail.com

Ronisson Baccon R. Emilio Rolli, 90 Ourinhos (14) 3324-2839 bacconfestasrs@hotmail.com

Cozinha
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